
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2015/798 

(2015. gada 11. maijs), 

ar ko Eiropas Komisiju pilnvaro Eiropas Savienības vārdā risināt sarunas par grozījumiem Vīnes 
Konvencijā par ozona slāņa aizsardzību un Monreālas protokolā par ozona slāni noārdošām vielām 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 192. panta 1. punktu un 218. panta 3. un 4. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas ieteikumu, 

tā kā Komisija būtu jāpilnvaro Savienības vārdā risināt sarunas par grozījumiem Vīnes Konvencijā par ozona slāņa 
aizsardzību (1) un Monreālas protokolā par ozona slāni noārdošajām vielām (2), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Komisija tiek pilnvarota Savienības vārdā, ciktāl tas skar jautājumus, kas ir Savienības kompetencē un attiecībā uz 
ko Savienība ir pieņēmusi noteikumus, risināt sarunas par grozījumiem Vīnes Konvencijā par ozona slāņa aizsardzību un 
Monreālas protokolā par ozona slāni noārdošām vielām minētās konvencijas Pušu konferencēs un minētā protokola Pušu 
sanāksmēs 2015. un 2016. gadā. 

2. pants 

1. Komisija risina sarunas, konsultējoties ar īpašo komiteju, kuru izraugās Padome, un saskaņā ar Padomes sarunu 
norādēm, kas izklāstītas šā lēmuma papildinājumā. 

2. Padome jebkurā laikā var pārskatīt minētās sarunu norādes. Šajā sakarībā Komisija pēc katras sarunu sanāksmes 
ziņo Padomei par sarunu iznākumu un – attiecīgā gadījumā – par visām problēmām, kas var rasties sarunu gaitā. 

3. pants 

Ciktāl 1. pantā minēto grozījumu būtība skar jautājumus, kas ir Savienības un tās dalībvalstu kopīgā kompetencē, 
Komisijai un dalībvalstīm sarunu procesā būtu cieši jāsadarbojas, lai panāktu vienotību Savienības un tās dalībvalstu 
starptautiskajā pārstāvībā. 

4. pants 

Šis lēmums ir adresēts Komisijai. 

Briselē, 2015. gada 11. maijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
J. DŪKLAVS  

22.5.2015. L 127/19 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 297, 31.10.1988., 10. lpp. 
(2) OV L 297, 31.10.1988., 21. lpp. 


	PADOMES LĒMUMS (ES) 2015/798 (2015. gada 11. maijs), ar ko Eiropas Komisiju pilnvaro Eiropas Savienības vārdā risināt sarunas par grozījumiem Vīnes Konvencijā par ozona slāņa aizsardzību un Monreālas protokolā par ozona slāni noārdošām vielām 

